
UCHWAŁA NR 294/XVI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w 2025 roku części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w wysokości wynikającej z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty a kosztami 
funkcjonowania systemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F61408D-77F3-4898-9ABA-539C83AD6B03. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 294/XVI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


